tos très sol. pictav. gagiorum persolvatis eidem. Datum apud

\. Dupuy, 804, fol. 138.

2. Tailleljouig, Charenle-lnférieure, canton de Saint-Savinien.
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Gornaium super Marnam ', in vigilia beati Mathei apostoli et

evangeliste, anno Domini M CCLXIII.

Semblables lettres adressées à Thibaud de Neiwi, séné-

chal de Poitou, sans la clause pour la garde et les gages.

26 septembre 1263. — Lettre au sénéchal anglais de Gas-

cogne, touchant des pillages commis par des matelots de

Bayonne sur les terres du comte ^.

Alfonsus, etc., senescallo Wasconie, salutera et dilectionem.

Cum, siciit ex parte viri religiosi prioris de Ays ^, Cliignia-

censis ordinis, ejusdemque loci conventus, nobis extitit con-

querendo moustratiim, quidam de Baioaa ductores naviiim

ad dictnm cum armis prioratum venientes, dicto priori et

suis moûachis multa damna et graves injurias intulerunt, res

et bona eorumdem devastando, vestes et eorura animalia

violenter rapiendo, suis etiam ornamentis ecclesiam minus

juste spoliando, secum eadem in suis navibus, Dei timoré

postposilo, déférentes; vos rogaraus et roquirimus quatenus

de damnis dictis priori et conventui illatis et de injuriis tam

nobis quam eisdem irrogatis in hac parte competenter satis-

fleri faciatis, scientes quod nisi de predictis damnis et injuriis

in brevi fuerit satisfactum, nobis plurimum displicebit, quod

inde fecerilis nobis literatorie rescribentes. Datum apud Hos-

pitalejuxtaCorbolium, die mercurii post festum sancliMatliei.

26 septembre 1263. — Lettre au maire et auœ jurés de

Bayonne, touchant des actes de Wigandage commis en

Saintonge par des marins de cette ville*.

Majori et juratis de Baiona pro eodem.

Alfonsus, etc., dilectis suis majori et juratis de Baiona,

salutem et dilectionem. Sicut ex parte dilectorum et fidelium

1

.

Goiirnay-sur-Marne, Seiiie-el-Oise, canlon de Gonesse.

2. Dnpiiy, 820, fol. 68.

3. L'Isle-d'Aix, Charente -Inférieure, canlon de Rochefort-sur-Mer.

4. Dupuy, 820, fol. 68.
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nostrorum senescalli Santonensis, Joannis de Nantolio, do-

inini de Tors, et Hiigonis de Parteniaco, militis, et prioris

d'Ays^ et conventus ejnsdem loci nobis exlitit intimatum,

quidam de Baiona diictores navium gentibus terre nostre de

Xantonia damna non modica dederunt et graves injurias intii-

lerunt, videlicet dicto priori de Ays, Clugniacensis ordinis, et

conventui ejusdem loci, reset bona eorum devastando, vestes